diğeri mansab tarafında bulu
nan iki manzum kitabede baninin adı ve
yapım tarihi açık şekilde bildirilmiştir.

Halen tarih köşkü üzerinde yer alan bu
iki kitabeden birincisinde köprünün hay
rat olarak Sokullu Mehmed Paşa tara
fından yaptınldığ ı belirtildİkten sonra,
"Görüp itmamını Hadi dedi ana tarih 1
Barekellah aceb cisr -i kebir ü eltaf-sene
985 ( 1577 -78)" mısraıyla inşa tarihi ve
rilmektedir. Metni daha değişik olan ikin
ci kitabenin tarih mısraı ise şöyledir: "De
di tarihin Nihadf her gören ede dua 1
Yaptı bu köprüyü su üzre Mehemmed
Paşa- sene 985 ( 1577 -78)" . Birinci kita
benin tarih mısraı değişik biçimlerde
okunarak farklı şekillerde hesaplanmak
tadır. Bazı araştırmacılar bunun 979
( 1571-72) olduğunu ileri sürerek bu ta
rihin inşaatın başlama , diğerinin ise bi
tiş tar ihi olabileceğini kabul ederler. ı ve
ll. Dünya savaşlarındaki saldırılarda ha
rap olup tamamen parçalandıkları be
lirtilen bu kitabeler. anlaşıldığına göre
eski metinleri tesbit edilerek yeniden ta
şa işlenip birlikte kitabe köşküne yer
leştirilmiştir. Bu arada Mehmed Muje
zinovic, kitabelerden birincisinin tarihini
979 (1571 -72) olarak kabul edip taşa da
böylece yazdırmıştır. Halbuki kitabele
rin bozuk kısımlarını Evliya Çelebi Seya
hatname'sinin çeşitli yazmalarındaki me
tinlerle karşılaştıran Ekrem Hakkı Ay
verdi her iki kitabenin aynı tarihi verdi
ği sonucuna varmıştır.

Köprünün mimarı Hassa Başmimarı

Sinan ' dır.